[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  14  » сентября 2012 г.  №  21
г. Архангельск-55

Об утверждении Положения о совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 13 марта 2012 года № 2987 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и несение изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», областным законом от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области от 26 апреля 2012 года № 51-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2012-2013 годы»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

            Ж.К. Мусин